

InHouse Studios A/S

Søndergårdsalle 9, 8700 Horsens

CVR-nr. 25 46 96 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Søren Wasilewski-Beyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | InHouse Studios A/S Søndergårdsalle 9 8700 Horsens |
| | Telefon: 75627177 |
| | CVR-nr.: 25 46 96 07 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 |
| Bestyrelse | Søren Wasilewski-Beyer Katarzyna Wasilewska-Beyer Per Appelon Larsen |
| Direktion | Søren Wasilewski-Beyer, Direktør |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Modervirksomhed | Inhouse Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fotografisk virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.060.872 kr. mod 5.494.511 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.196.082 kr. mod 2.196.838 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.060.872 | 5.494.511 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.226.849 | -2.594.932 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -68.591 | -96.541 |
| Driftsresultat | 2.765.432 | 2.803.038 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 51.243 | 24.000 |
| Andre finansielle indtægter | 8.319 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.445 | -3.676 |
| Resultat før skat | 2.821.549 | 2.823.362 |
| Skat af årets resultat | -625.467 | -626.524 |
| Årets resultat | 2.196.082 | 2.196.838 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.196.082 | 2.196.838 |
| Disponeret i alt | 2.196.082 | 2.196.838 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 105.477 | 174.068 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 105.477 | 174.068 |
| Anlægsaktiver i alt | 105.477 | 174.068 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 50.000 | 50.000 |
| Varebeholdninger i alt | 50.000 | 50.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 950.715 | 414.367 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.052.650 | 1.226.624 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 42.485 |
| Andre tilgodehavender | 74.091 | 58.174 |
| Periodeafgrænsningsposter | 84.811 | 122.206 |
| Tilgodehavender i alt | 2.162.267 | 1.863.856 |
| Likvide beholdninger | 1.590.278 | 2.018.015 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.802.545 | 3.931.871 |
| Aktiver i alt | 3.908.022 | 4.105.939 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.196.082 | 2.196.838 |
| Egenkapital i alt | 2.696.082 | 2.696.838 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.272 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 2.272 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 121.817 | 141.780 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 580.710 | 634.752 |
| Anden gæld | 507.141 | 632.569 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.209.668 | 1.409.101 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.209.668 | 1.409.101 |
| Passiver i alt | 3.908.022 | 4.105.939 |

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | 0 | 1.174.775 | 1.674.775 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.174.775 | -1.174.775 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 2.196.838 | 2.196.838 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 500.000 | 0 | 2.196.838 | 2.696.838 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -2.196.838 | -2.196.838 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 2.196.082 | 2.196.082 |
| | 500.000 | 0 | 2.196.082 | 2.696.082 |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-----------------|-----------------------|
| Indtægter: | | |
| COVID-19 kompensationer | <u>0</u> | <u>410.072</u> |
| | <u>0</u> | <u>410.072</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttofortjeneste | <u>0</u> | <u>410.072</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>0</u> | <u>410.072</u> |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Lønninger og gager | 1.986.981 | 2.387.547 |
| Pensioner | 217.999 | 180.404 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>21.869</u> | <u>26.981</u> |
| | <u>2.226.849</u> | <u>2.594.932</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>7</u> |

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 392 t.kr. ved 12 måneders opsigelse jf. kontrakt. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 216 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 21 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Inhouse Holding ApS, CVR-nr. 28708904, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
